Bendrovės akcijos yra įtrauktos į AB Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržos Oficialųjį sąrašą (akcijų ISIN kodas 
LT0000102030). Akcijų prekybinis kodas AB Nasdaq Vilnius vertybinių popierių biržoje – GRG1L. 

Bendrovės vienos akcijos nominali vertė yra 0,29 euro (dvidešimt devyni centai), o Bendrovės įstatinio kapitalo dydis 
yra 19.053.000 eurų (devyniolika milijonų penkiasdešimt trys tūkstančiai eurų). 

2016 m. gruodžio 31 d. Grupės darbuotojų skaičius buvo 804 (2015 m. gruodžio 31 d. – 792). 2016 m. gruodžio 31 d. 
Bendrovės darbuotojų skaičius buvo 357 (2015 m. gruodžio 31 d. – 348).  

Grupės struktūra 

2016 m. ir 2015 m. gruodžio 31 d.